
改定番号１

備考
平日
運行

平日
運行

備考 備考

出発バス停 佐仁 佐仁 佐仁 佐仁 佐仁 佐仁 出発バス停 節田 出発バス停
赤木名
外金久

経由
屋仁
船倉

赤木名

屋仁
船倉

赤木名

屋仁
船倉

赤木名

屋仁
船倉

赤木名

屋仁
船倉

赤木名

屋仁
船倉

赤木名
経由

平
手花部

経由
手花部

平

　　　　　　行先
主要停留所

　　　　　　行先
主要停留所

赤木名
外金久

　　　　　　行先
主要停留所

節田

佐仁 8:04 8:54 10:24 13:24 14:54 15:40 節田 6:59 赤木名外金久 17:30

楠野 8:06 8:56 10:26 13:26 14:56 15:42 平 7:03 赤木名中金久 17:31

屋仁 8:09 8:59 10:29 13:29 14:59 15:45 手花部 7:06 笠利支所前 17:31

肥田 8:11 9:01 10:31 13:31 15:01 15:47 二次郎新田 7:07 赤木名入口 17:32

川上 8:12 9:02 10:32 13:32 15:02 15:48 大島北高 7:09 大島北高 17:33

赤木名又 8:13 9:03 10:33 13:33 15:03 15:49 赤木名入口 7:10 二次郎新田 17:35

三鳥屋 8:16 9:06 10:36 13:36 15:06 15:52 笠利支所前 7:11 手花部 17:36

船倉 8:19 9:09 10:39 13:39 15:09 15:55 赤木名中金久 7:11 平 17:39

赤木名外金久 8:20 9:10 10:40 13:40 15:10 15:56 赤木名外金久 7:12 節田 17:43

赤木名中金久 8:20 9:10 10:40 13:40 15:10 15:56

笠利支所前 8:20 9:10 10:40 13:40 15:10 15:56

赤木名入口 8:20 9:10 10:40 13:40 15:10 15:56

Aコープ前 8:20 9:10 10:40 13:40 15:10 15:56

備考
平日
運行

平日
運行

出発バス停 Aコープ Aコープ Aコープ Aコープ Aコープ Aコープ

経由
赤木名
船倉
屋仁

赤木名
船倉
屋仁

赤木名
船倉
屋仁

赤木名
船倉
屋仁

赤木名
船倉
屋仁

赤木名
船倉
屋仁

　　　　　行先
主要停留所

Aコープ前 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 16:00

赤木名入口 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 16:01

笠利支所前 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37 16:02

赤木名中金久 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 16:03

赤木名外金久 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 16:03

船倉 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 16:04

三鳥屋 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 16:05

赤木名又 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 16:07

川上 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 16:07

肥田 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 16:08

屋仁 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 16:09

楠野 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 16:10

佐仁 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 16:10

＜節田 ⇔ 平 ⇔ 赤木名外金久＞令和６年４月１日 改正　＜笠利町 佐仁 ⇔ 赤木名 Aコープ＞


